*Quinq;
Vuln-
ra sibi
infligit.*

*Vulneri
cordis
funem
immit-
tit.*

*Festum
Imacu-
late Co-
cept. ju-
betur
celebra-
re.*

ut vel sic sentiat amarissimos dolores, quos Unigenitus Dei Filius pro me ingratiſſimo peccatore ſuſtinuit. Per illum te amorem precor, qui pectori tuo inſedit, ne patere, ut ultra tanto amori vivam ingratus. Si ſaxum eſt cor meum: ſtylo ferreo inſcribe ſacra Dominice Paſſionis myſteria, ne obli- terentur. Si glacies eſt: igne tuo totum in aquam reſolve, ut illud per oculorum mea- tus effundam. Fac ut reſiduum annorum meorum ſit jugis meditatio Dolentis & A- mantis Jeſu: nec prius dolere & amare deſinam, quam vivere.

Medita-
tio Paſ-
ſionis
Domi-
nicæ

S. BERNARDUS, ſerm. 43. in Cant.

affidua. Tu quoq; ſi ſapis, imitaberis ſponſe prudentiam; atq; hunc myrrha tam charum fasciculum de principali tui pectoris nec ad horam patieris avelli: amara illa omnia, quæ pro te pertulit, ſemper in memoria retinens, & affi- dua meditatione revolvens; quo poſſis dicere & tu: Fasciculus myrrhae dile- ctus meus mihi, inter ubera mea com- morabitur.

ANNI